
令和元年１０月１５日 

２年生の保護者の皆様へ 

大阪市立十三中学校 

校長  屋島 豊市 

 

２年学年発表会のご案内 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校の教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、表題の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。何かとご多用

のこととは存じますが、多数ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．「２年学年発表会」の日時 及び 場所 

日時 令和元年１０月２３日（木）午前１０時００分～１１時３０分頃 

場所 本校体育館（上履きをご用意ください） 

２、内容 

舞台発表 劇、映像、ダンスの発表をご覧いただきます。 

※舞台発表中の体育館の出入りは控えていただきますようよろしくお願いいたしま

す。 

3. 作品展示について 

作品展示については、「全体発表会」でのみご鑑賞いただけます。 

「全体発表会」は令和元年１０月２５日（金） 

※全体発表会の舞台発表は、会場の都合で保護者の方はご覧いただけません。 

ご了承ください。 

 

４．作品展示の時程 及び 内容 

 

時程 午後１時００分～午後３時１０分 

(特別教室・格技室等で展示。詳しくはプログラムをご参照ください。) 

内容 第 2学年は本館中央階段で【階段アート】、本館２階空き教室で【沖縄調

べ学習】、体育館で【ステンドグラス】を展示します。 

その他、他学年、各教科や各部活動等による作品も展示する予定です。 

 

※自転車でご来校の際は近隣の迷惑になりますので。阪急電車沿いの本校壁際に

駐輪してください。 


